

Skolegade ApS
Skolegade 7, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 70 30 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Heinz-Eckhard Dombrowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skolegade ApS
Skolegade 7, 1. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 70 30 43
Stiftet: 14. september 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Heinz-Eckhard Dombrowski

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 214 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	213.586	257.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.057	-15.419
Driftsresultat	207.529	241.998
1 Øvrige finansielle omkostninger	-217.528	-198.594
Resultat før skat	-9.999	43.404
Skat af årets resultat	0	-7.302
Årets resultat	-9.999	36.102
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.102
Disponeret fra overført resultat	-9.999	0
Disponeret i alt	-9.999	36.102

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.991.958	2.998.015
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.991.958</u>	<u>2.998.015</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.991.958</u>	<u>2.998.015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.500	35.500
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>37.500</u>	<u>39.500</u>
Likvide beholdninger	<u>7.911</u>	<u>3.367</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.411</u>	<u>42.867</u>
Aktiver i alt	<u>3.037.369</u>	<u>3.040.882</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	94.473	104.472
Egenkapital i alt	<u>174.473</u>	<u>184.472</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.157.811	1.228.478
3 Gæld til pengeinstitutter	653.679	688.083
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	872.228	792.935
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.683.718</u>	<u>2.709.496</u>
Gældsforpligtelser	103.404	102.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.691	20.609
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.062	11.866
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.010
Anden gæld	1.021	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.178</u>	<u>146.914</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.862.896</u>	<u>2.856.410</u>
Passiver i alt	<u>3.037.369</u>	<u>3.040.882</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.187	616
Andre finansielle omkostninger	216.341	197.978
	217.528	198.594
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.226.811	1.296.478
Heraf forfalder inden for 1 år	-69.000	-68.000
	1.157.811	1.228.478
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	688.083	722.487
Heraf forfalder inden for 1 år	-34.404	-34.404
	653.679	688.083

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.296 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.992 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen er der tinglyst sikkerhed på 10 t.kr. med sikkerhed i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alpha Property ApS, CVR-nr. 34 07 78 86 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.